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Kierownictwo i pracownicy
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

05-082 Stare Babice ul. Rynek 21

tel. (022) 722 90 11

e-mail: gops@stare-babice.pl

 

Alicja Napurka – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach
a.napurka@gops-starebabice.pl

Dział Pomocy Środowiskowej – nr tel. (22) 722-90-11 wew. 230

Marzena Magdziak – Główny specjalista pracy socjalnej●

m.magdziak@gops-starebabice.pl
Bożena Marczak – Starszy specjalista pracy socjalnej  ●

b.marczak@gops-starebabice.pl
Małgorzata Kozubal – Starszy specjalista pracy socjalnej  ●

m.kozubal@gops-starebabice.pl
Anna Filipczak – Specjalista pracy socjalnej ●

a.filipczak@gops-starebabice.pl
Tomasz Trzcianko - Pracownik socjalny  ●

t.trzcianko@gops-starebabice.pl

Dział Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych – nr tel. (22) 752-83-85 wew. 231

Agnieszka Toporek – Główny specjalista ds. świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych●

a.toporek@gops-starebabice.pl
Agnieszka Mandes – Inspektor ds. świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych●

a.mandes@gops-starebabice.pl
Monika Biernacka  – Inspektor ds. świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych●

m.biernacka@gops-starebabice.pl

 Samodzielne stanowiska pracy:

Anna Sobkiewicz - Główny specjalista ds. administracyjno-kadrowych                                                           ●

                                                                                         a.sobkiewicz@gops-starebabice.pl
Anna Bargiel - Asystent rodziny nr tel. (22) 722 90 11 wew. 230●

                                                                                                                                                                                        
                                                                                                             a.bargiel@gops-starebabice.pl

 

Inspektor Ochrony Danych - Aneta Porębska

e-mail:  iod@gops-starebabice.pl

 

Koordynator do spraw dostępności - Agnieszka Mandes

adres do korespondencji:
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Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

ul. Rynek 21

05-082 Stare Babice

nr tel. 22 752 83 85  wew. 231

e-mail: a.mandes@gops-starebabice.pl

 


